
                                                              令和４年１１月９日  

 保護者 様 

                                                         幸手市立さかえ小学校  

                                                       校 長  中 沢  朋 宏  

 

令和 4 年度校内持久走記録会の実施について（ご案内） 

 

 晩秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、校内持久走記録会を下記により実施します。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、是非ご参観いただきたくご案内申し上げま

す。なお、本行事につきましても、体育発表会と同様に「幸手市主催事業に係る感染防止対

策の基準」により実施します。また、保護者の参観は、各家庭２名とさせていただきますの

で、ご理解とご協力をお願いします。 

 

記 

 

１ 日 時   令和４年１１月１７日（木）９：４０～１２：２５ 

       【予備日：１１月１８日（金）９：４０～１２：２５】 

 

２ 日 程  ２校時  ９：４０～１０：２５ １・２年生 

３校時 １０：４５～１１：３０ ３・４年生 

４校時 １１：４０～１２：２５ ５・６年生 

＊新型コロナウイルス感染拡大防止のため、開会式、競技、閉会式等は、各ブロックごとに実

施します。 

                       

３ 会 場     校庭トラック 

 

４ 備 考   ・当日の健康観察も日々提出いただいている健康観察表の右部にある、可

か不可のどちらかに○をつけ、押印し、お子様を通して担任まで提出を

お願いします。押印がない場合には、持久走記録会に参加できません。

（参加申込と健康観察表を兼ねていますので、当日別途申込書を提出す

る必要はございません。） 

        ・ご来校の際(受付時)は、体育発表会同様、以下の点にご協力をお願いし

ます。①名札着用  ②名簿記入  ③検温  ④アルコール消毒 

        ・お車でのご来校はご遠慮ください。  

        ・参観場所は、会場図をご確認ください。児童の安全確保のため、コースに

は入らないようお願いします。 

        ・大きい声での声援は控え、拍手での応援をお願いします。 

・ブロック毎の開催になります。終了後は速やかに退場をお願いします。   

※持久走記録会の写真・動画等の撮影は禁止となります。また、今年度から

は記録会のため、順位等はございません。 



５ 会場図及びコース 

 

低学年・・・小トラック ２周 ＋ 大トラック 1 周   約６００ｍ 

 

 

中学年・・・小トラック２周 ＋ 大大トラック２周   約８００ｍ 

 

 

高学年・・・小トラック２周 ＋ 大大トラック３周   約１０００ｍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

校庭 

演技場所 

駐輪場
受付 

保

護

者

ト
イ
レ 

正門 

東門 

北門 体育館 

プール 校 舎 

給食

保護者参観場所 

校庭内はコースのため、立入禁止となります 

畑 保護者参観場所 


